
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/253/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2 art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r." do uchwały nr XXVII/196/2021 Rady 
Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy 
Korczyn na 2022 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4232



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

605 000,00 1 705 000,00

Pozostała działalność 5 000,00 1 105 000,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 100 000,00

600 Transport i łączność 305 831,28 564 831,28

Drogi publiczne gminne 0,00 259 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 259 000,00

750 Administracja publiczna 1 518 199,25 1 658 199,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 100,00 162 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 140 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 000,00 111 000,00

Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 11 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

5 815 109,14 8 703 527,71

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 911 432,00 5 799 850,57

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 886 820,00 5 775 238,57

758 Różne rozliczenia 10 373 752,00 10 383 312,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 560,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 560,00

75814

2100

5 000,00

140 000,00

140 000,00

5 000,00

5 000,00

2 888 418,57

2 888 418,57

2 888 418,57

9 560,00

9 560,00

9 560,00

Rozdział Paragraf Zmiana

1 100 000,00

1 100 000,00

1 100 000,00

259 000,00

259 000,00

259 000,00

140 000,00

60016

40095

75023

75412

75621

0840

2460

0920

2100

0010

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/253/2022

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4232



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 987 462,46 6 022 462,46

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 287 147,46 322 147,46

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 000,00 56 000,00

39 443 366,91 43 880 345,48

90005

2460

Razem:

35 000,00

35 000,00

35 000,00

4 436 978,57

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4232



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

448 750,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Transport i łączność 774 319,61

Drogi publiczne gminne 194 040,62

Zakup usług remontowych 12 093,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 145 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 300,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 6 331 315,41

Pozostała działalność 1 627 965,36

Zakup usług pozostałych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 850,00

Ochotnicze straże pożarne 191 850,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00

Obsługa długu publicznego 500 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

500 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

500 000,00

Oświata i wychowanie 10 381 345,00

Szkoły podstawowe 7 512 284,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Dowożenie uczniów do szkół 242 710,00

Zakup usług pozostałych 207 000,00

4750

4300

757

801

75702

80101

80113

140 000,00

39 560,00

9 560,00

9 560,00

30 000,00

30 000,00

7 521 844,00

9 560,00

272 710,00

237 000,00

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

1 100 000,00 1 548 750,00

1 100 000,00 1 100 000,00

825 000,00 825 000,00

275 000,00 275 000,00

2 418 200,00 3 192 519,61

757 540,62

553 093,97

400

40095

4210

4300

4270

6050

600

750

754

60016

60078

60095

75095

75412

563 500,00

22 500,00

541 000,00

-145 300,00

-145 300,00

2 000 000,00

2 000 000,00

718 918,57

718 918,57

718 918,57

5 000,00

5 000,00

5 000,00

140 000,00

140 000,00

22 500,00

0,00

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

7 050 233,98

2 346 883,93

718 918,57

384 850,00

196 850,00

11 000,00

640 000,00

640 000,00

640 000,00

10 420 905,00

4300

6050

4300

4370

8110

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/253/2022

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4232



Ochrona zdrowia 173 928,99

Pozostała działalność 31 120,00

Zakup usług pozostałych 24 700,00

Pomoc społeczna 3 171 579,08

Pozostała działalność 1 373 423,29

Zakup materiałów i wyposażenia 94 401,00

Zakup usług pozostałych 599,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 192 228,45

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 295 047,46

Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00

43 845 521,52 48 282 500,09

27 500,00

Strona 2 z 2

8 000,00

27 000,00

8 000,00

4 436 978,57

900

90004

90005

Razem:

BeSTia

4300

4210

4300

4300

4210

851

852

85195

85295

-24 700,00

-24 700,00

-24 700,00

5 000,00

5 000,00

3 000,00

2 000,00

35 000,00

27 000,00

149 228,99

6 420,00

0,00

3 176 579,08

1 378 423,29

97 401,00

2 599,00

8 227 228,45

42 000,00

35 000,00

303 047,46

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4232



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych

w m. Winiary
160 000,00 84 700,00

A.    
  
B.
C.
D. 75 300,00

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

2 600 60016 Przebudowa dróg na terenie gminy Nowy Korczyn 22 500,00 22 500,00

A.    
  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

3 720 72095 Projekt "Cyfrowa gmina" 148 970,00

A.    
  
B.
C.

148 970,00
Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

4 750 75023 Zakup garażu 20 000,00 20 000,00

A.    
  
B.
C.

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

dochody
własne jst

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Przychody z
niewykorzysta
nych środków
pieniężnych
na rachunku

bieżącym
budżetu

kredyty
i

pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania pod
refundację
wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok
budżetowy

2022
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/253/2022

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4232



5 750 75075 Zakup witacza 20 000,00 20 000,00

A.    
  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

6 754 75495 Projekt "Bezpieczny Nowy Korczyn" 120 000,00 20 000,00

A.    
  
B.
C.
D. 

100 000,00

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

7 852 85295 Modernizacja budynku na potrzeby Klubu Seniora 51 500,00 51 500,00

A.    
  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

8 900 90001
Modernizacja sieci kanalizacjisanitarnej w m. Nowy
Korczyn wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków
w Grotnikach Dużych

5 633 950,00 1 073 950,00

A.    
  
B.
C.
D. 

4 560 000,00

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

9 900 90001 Zakup samochodu służbowego 20 000,00 20 000,00

A.    
  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

10 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej na
rozbudowę oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Nowy Korczyn

61 765,00 61 765,00

A.    
  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

11 900 90078
Modernizacja studzienek kanalizacyjnych w m.
Nowy Korczyn 

456 000,00 456 000,00

A.    
  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

12 921 92109
Utwardzenie nawierzchni przy świetlicy wiejskiej w
m. Pawłów

23 200,00 23 200,00

A.    
  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

13 926 92601
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego
na przebudowę budynku stadionu w Nowym
Korczynie

10 000,00 10 000,00

A.    
  
B.
C.

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

6 747 885,00 333 665,00 1 529 950,00 0,00 0,00 4 735 300,00 148 970,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4232



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4232


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-01T11:32:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




